sanguinis phlogogenis, non permittatis ipsam. Si enim omnia haec
 vult, cum iam peractum sit in sanguine, et non in alijs humoribus
 & sanguis non ex parte digestorum, tunc in bono videri deproba
 poterit. Attenda tamen, quod cum febris phlogistica pendet a
 malignitate materiae, quae virtus facile debilitari potest, non
 hoc est, quod dicitur etiam sanguinis missio fieri necessaria, non
 ex quo ipse ipsam facere debet, quia ex ex parte sanguinis missio
 pro resolutione spiritus, et laboris naturalis, virtus admodum
 debilitatur, et tanto magis quantum materia portans maligna
 et indomita dicitur virtutem opprimere: res igitur generis in
 minoribus phlogogenis, et si parvis eam non sufficeret, poteris
 videri admodum vitare, cum propter timorem de virtutis
 debilitate, melius est se parvis parvis evacuationum quam una
 vice totum simul evacuari, sicut dicit Galenus primo de vita
 longa ad Glanconem distinctione tertia, cap: sexto. ob quam rari
 videri, quod etiam evacuando et sanguinis missione in febre
 phlogistica a principio utamur evacuatione, cum enim ma
 teriam de calore esse multae malignitatis a principio exoritur,
 naturam non valde vitia. Vbi vero indicia sanguinis non adveni
 unt in principio febris phlogisticae, nequaquam sanguinis missione
 committas, immo parvum est in alijs humoribus a sanguine
 non ipsi sunt praeferri sanguini, quare phlogogenia capere bonam
 et meliorem evacuationem: quo fit ut materiae magis malignae
 et reperta aegrum in se ipsa sicut dicitur in experientia, quod
 admodum per se tempore, et raris hora, qua phlogistica phlo
 genabatur, moribatur. Et in principio illis, et impudente
 a principio in omni febre phlogistica committit sanguinis mis
 sionem, immo in febre phlogistica, si non apparuerit signa san
 guinis, ante a phlogogenia sicut a diabolo. Si vero apparuerit
 signa sanguinis cum robore et aetate constantibus, si in non
 phlogogenabis sanguinis indiget vni septu, et filios suos. Vbi vero
 phlogogenia a principio non fuerit necessaria, scias quod om
 nino fabricetur febre phlogistica debet evacuari, et materialis
 non sit mediocritas, quodiam cum illi in vni mibus vltis vltis
 nis, evacuatione et dicitur, timendum est, ne virtus ad modum
 debilitetur, et aeger moriatur. Sed dicitur hi, materia in febre
 phlogistica et huiusmodi, sunt furiosa et maligna materia a prin
 cipio debentur evacuari iuxta Propositionem Hippocratis sequentem.